

# Køge Bugt Autolakering A/S

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 24 21 29 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

Peter Thykier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Bugt Autolakering A/S Korskildemark 2 2670 Greve  CVR-nr.: 24 21 29 63 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Juel Thykier, formand Johnny Hampen Simon Hampen
<b>Direktion</b>	Johnny Hampen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Hampen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Car Crash ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i autolakering af personbiler, lastbiler og busser m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.114 t.kr. mod 6.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.114.366</b>	<b>6.478.999</b>
1 Personaleomkostninger	-5.373.030	-6.650.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.781	-278.716
Andre driftsomkostninger	-31.774	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>495.781</b>	<b>-450.406</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.805	29.930
Andre finansielle indtægter	25.484	35.598
Øvrige finansielle omkostninger	-131.889	-27.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.571</b>	<b>-412.128</b>
Skat af årets resultat	-88.072	95.657
<b>Årets resultat</b>	<b>214.499</b>	<b>-316.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	214.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.499</b>	<b>-316.471</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.849.221	976.777
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	441.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.849.221</u>	<u>1.417.975</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	39.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.810	171.610
Deposita	416.928	416.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>576.738</u>	<u>628.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.425.959</u></b>	<b><u>2.046.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	289.195	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>289.195</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.540	950.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.231	973.997
Udsudte skatteaktiver	0	70.467
Tilgodehavende selskabsskat	258	0
Andre tilgodehavender	137.818	302.119
Periodeafgrænsningsposter	96.720	94.682
Tilgodehavender i alt	<u>1.145.567</u>	<u>2.391.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.434.762</u></b>	<b><u>2.496.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.860.721</u></b>	<b><u>4.543.013</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission	1.464.393	1.464.393
4 Overført resultat	148.178	-66.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.112.571</b>	<b>1.898.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.605	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.605</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	405.566
Gæld til pengeinstitutter	1.444.136	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.136	405.566
Gældsforpligtelser	200.000	85.746
Gæld til pengeinstitutter	71.266	306.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.077	822.047
Anden gæld	692.066	1.025.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.409	2.239.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.730.545</b>	<b>2.644.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.860.721</b>	<b>4.543.013</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.593.561	5.729.989
Pensioner	475.141	620.356
Andre omkostninger til social sikring	156.135	194.905
Personaleomkostninger i øvrigt	148.193	105.439
	<b><u>5.373.030</u></b>	<b><u>6.650.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>1.464.393</u>	<u>1.464.393</u>
	<b><u>1.464.393</u></b>	<b><u>1.464.393</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-66.321	250.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>214.499</u>	<u>-316.471</u>
	<b><u>148.178</u></b>	<b><u>-66.321</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.715, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	289 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.849 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 93. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 41.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt t.kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
